

Bistro Couloir ApS

Rungsted Havn 30 B, 1. th, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 38 46 95 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2026.

Anders Vang
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Bistro Couloir ApS
Rungsted Havn 30 B, 1. th
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 38 46 95 41

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Vang
Kasper Nielsen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve restaurationsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 7.216.776 kr. mod 6.481.649 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.103 kr. mod 159.375 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	7.216.776	6.481.649
1 Personaleomkostninger	-6.704.375	-6.084.373
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-120.313</u>	<u>-99.513</u>
Driftsresultat	392.088	297.763
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-277.581</u>	<u>-93.436</u>
Resultat før skat	114.507	204.327
Skat af årets resultat	<u>-84.404</u>	<u>-44.952</u>
Årets resultat	<u>30.103</u>	<u>159.375</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>30.103</u>	<u>159.375</u>
Disponeret i alt	<u>30.103</u>	<u>159.375</u>



Balance 31. december

Aktiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	43.333	63.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	43.333	63.333
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	220.811	208.124
5 Indretning af lejede lokaler	17.333	25.333
Materielle anlægsaktiver i alt	238.144	233.457
6 Deposita	569.702	537.099
Finansielle anlægsaktiver i alt	569.702	537.099
Anlægsaktiver i alt	851.179	833.889
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	752.882	418.318
Varebeholdninger i alt	752.882	418.318
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.469.914	1.994.026
Udskudte skatteaktiver	4.344	0
Andre tilgodehavender	3.029.997	3.926.337
Periodeafgrænsningsposter	241.395	0
Tilgodehavender i alt	4.745.650	5.920.363
Likvide beholdninger	71.280	63.176
Omsætningsaktiver i alt	5.569.812	6.401.857
Aktiver i alt	6.420.991	7.235.746



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>23.578</u>	<u>-6.525</u>
Egenkapital i alt	<u>63.578</u>	<u>33.475</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.423.856	1.728.988
Selskabsskat	88.748	3.562
Anden gæld	4.844.809	3.163.216
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>2.306.505</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.357.413</u>	<u>7.202.271</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.357.413</u>	<u>7.202.271</u>
 Passiver i alt	 <u>6.420.991</u>	 <u>7.235.746</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-165.900	-125.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	159.375	159.375
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-6.525	33.475
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.103	30.103
	40.000	23.578	63.578



Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.470.886	5.828.977
Pensioner	102.600	129.867
Andre omkostninger til social sikring	130.889	125.529
	6.704.375	6.084.373
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	17
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	277.581	93.436
	277.581	93.436
3. Goodwill		
Kostpris primo	100.000	100.000
Kostpris ultimo	100.000	100.000
Af- og nedskrivninger primo	-36.667	-16.667
Årets afskrivninger	-20.000	-20.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-56.667	-36.667
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43.333	63.333
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	337.565	337.565
Tilgang i årets løb	105.000	0
Kostpris ultimo	442.565	337.565
Af- og nedskrivninger primo	-129.441	-57.928
Årets afskrivninger	-92.313	-71.513
Af- og nedskrivninger ultimo	-221.754	-129.441
Regnskabsmæssig værdi ultimo	220.811	208.124



Noter

	31/12 2025	31/12 2024
	kr.	kr.
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris ultimo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-14.667	-6.667
Årets afskrivninger	<u>-8.000</u>	<u>-8.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-22.667</u>	<u>-14.667</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>17.333</u>	<u>25.333</u>
6. Deposita		
Kostpris primo	537.099	527.067
Tilgang i årets løb	<u>32.603</u>	<u>10.032</u>
Kostpris ultimo	<u>569.702</u>	<u>537.099</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>569.702</u>	<u>537.099</u>
7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Andre kontraktlige forpligtelser:		
Selskabet har huslejeforpligtelser som pr. 31. december 2025 udgør 890 t.kr.		


